２０２１年 ６月 ７日

報道関係者 各位

（ゴルフご担当者様）

一般社団法人日本ゴルフツアー機構 広報部

２０２１年全米女子オープン選手権

笹生優花選手の優勝に伴う JGTO会長青木功のコメント

謹啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２１年６月３日～６日わたってアメリカ／カリフォルニア州のオリンピッククラブ・レイ

クコースで開催された海外メジャートーナメント『全米女子オープン選手権』におきまし

て笹生優花選手が優勝しました。

これを受けまして、日本ゴルフツアー機構会長の青木功のコメントは以下の通りとなり

ます。

謹白

＜コメント＞

笹生優花選手、全米女子オープン優勝、おめでとうございます。

４月の松山英樹選手のマスターズトーナメント優勝に続く快挙達成で、本当に嬉しく思います。

日本人選手の海外メジャー大会での優勝は、我々に大きな希望を与えてくれます。

笹生選手の今後の更なる飛躍はもちろんのこと、日本人選手の世界での益々の活躍

を期待しています。

一般社団法人日本ゴルフツアー機構

会 長   青木 功

本件に関する問い合わせ先

一般社団法人日本ゴルフツアー機構

広報部 ： 大西 曽我 青木

ＴＥＬ ： ０３－３５８５－７３８１